

Obiectivul: ATAS NORD-VEST

Obiectul: ATAS

Devizul: Lucrari de reparatii la Centrul de plasament pentru persoane in etate si dizabilitati Agape din cadrul STAS Singerei

Deviz local Nr. 1.1.2

Valoarea de deviz 286 253,04 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	1,0000	104,0600	104,060
					104,0600	104,060
2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	89,8700	89,870
					89,8700	89,870
3	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S. (vas wc pentru persoane cu dizabilitati evacuare laterala 37x56x50cm, inclusiv capac vas wc pentru persoane cu dizabilitati)	buc	1,0000	2 545,1998	2 545,200
					482,4600	482,460
4	SC11B1	Bara verticala cu fixare pe podea, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. avind 3 puncte de sprijin Ksal=1.5	buc	1,0000	337,5700	337,570
					37,8400	37,840
5	SC11A	Bara dubla rabatabila suport de hirtie igienica inox 74cm montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a avind 1 punct de sprijin	buc	1,0000	334,6600	334,660
					37,8400	37,840
6	SC11A1	Bara dubla rabatabila suport de hirtie igienica inox 74cm montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a avind 1 punct de sprijin	buc	1,0000	331,3850	331,385
					33,1100	33,110
7	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	781,5640	781,564
					208,1200	208,120
8	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,0000	1 497,2000	1 497,200
					189,2000	189,200
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	6,3700	6,5380	41,647
					2,8380	18,078
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	6,3700	87,7480	558,955
					52,0300	331,431
11	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	1,0000	104,0600	104,060
					104,0600	104,060
12	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	122,9800	122,980
					122,9800	122,980
13	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple.	buc	1,0000	56,7600	56,760
					56,7600	56,760
14	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	89,8700	89,870
					89,8700	89,870
15	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S. (vas wc pentru persoane cu dizabilitati evacuare laterala 37x56x50cm inclusiv capac vas wc pentru persoane cu dizabilitati)	buc	1,0000	2 545,1998	2 545,200
					482,4600	482,460
16	SC11B	Bara verticala cu fixare pe podea montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a avind 3 puncte de sprijin Ksal=1.5	buc	1,0000	340,8450	340,845
					42,5700	42,570
17	SC11A	Bara dubla rabatabila suport de hirtie igienica inox 74cm montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a avind 1 punct de sprijin	buc	1,0000	334,6600	334,660
					37,8400	37,840
18	SC11A	Bara dubla rabatabila suport de hirtie igienica inox 74cm montat	buc	1,0000	334,6600	334,660

		pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a avind 1 punct de sprijin			37,8400	37,840
19	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	781,5640	781,564
					208,1200	208,120
20	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,0000	1 997,2000	1 997,200
					189,2000	189,200
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	23,3000	6,5380	152,335
					2,8380	66,125
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	23,3000	87,7480	2 044,528
					52,0300	1 212,299
23	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	2,0000	74,9880	149,976
					73,7880	147,576
24	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	2,0000	29,5300	59,060
					28,3800	56,760
25	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc	1,0000	176,7459	176,746
					31,2180	31,218
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2	2,0000	24,1340	48,268
					13,2440	26,488
27	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	2,0000	115,2960	230,592
					66,2200	132,440
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2	2,0000	24,1340	48,268
					13,2440	26,488
29	IzF01E =2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale cu ghidroizol Nc=0.9kg/m2 in 2 strat cu pamizol, intr-un strat.	m2	2,0000	95,0035	190,007
					35,0020	70,004
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2	2,0000	24,1340	48,268
					13,2440	26,488
31	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	2,0000	276,0089	552,018
					104,0600	208,120
32	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	10,8600	74,9880	814,370
					73,7880	801,338
33	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	25,6500	151,4920	3 885,770
					151,3600	3 882,384
34	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m.	t	0,4000	230,8240	92,330
					230,8240	92,330
35	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	0,4000	105,0060	42,002
					105,0060	42,002
36	TsI51A8	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km.	t	0,4000	4,9600	1,984
					0,0000	0,000
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	10,8600	24,1340	262,095
					13,2440	143,830
38	IzF01E=2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale cu ghidroizol Nc=0.9kg/m2 in 2 strat cu pamizol, intr-un strat.	m2	10,8600	185,0035	2 009,138
					35,0020	380,122
39	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	10,8600	24,1340	262,095
					13,2440	143,830
40	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	10,8600	296,2089	3 216,828
					104,0600	1 130,092
41	IzF01E	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale cu ghidroizol Nc=0.9kg/m2 in 2 strat cu pamizol, intr-un strat.	m2	10,8600	50,0035	543,038
					35,0020	380,122
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	25,6500	24,1340	619,037
					13,2440	339,709
43	CI06C4	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru	m2	25,6500	512,0720	13 134,647

		montarea placajelor.			288,5300	7 400,795
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	37,8500	6,5380	247,463
					2,8380	107,418
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	37,8500	87,7480	3 321,262
					52,0300	1 969,336
46	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1. ... 1,2 m prevazuti cu rondela sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta. suporturi din inox pentru persoane in virsta montate pe pereti	m	20,0000	902,6650	18 053,300
					85,1400	1 702,800
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	194,3000	6,5380	1 270,333
					2,8380	551,423
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	194,3000	87,7480	17 049,436
					52,0300	10 109,429
49	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive.	m2	77,9000	25,0600	1 952,174
					9,4600	736,934
50	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi.	m2	77,9000	141,0000	10 983,900
					118,2500	9 211,675
51	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	7,8000	26,5420	207,028
					25,5420	199,228
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	7,8000	6,5380	50,996
					2,8380	22,136
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	7,8000	56,2736	438,934
					52,0300	405,834
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	249,2000	6,5380	1 629,270
					2,8380	707,230
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	249,2000	113,7480	28 346,002
					52,0300	12 965,876
56	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, cu covor antiderapant de cauciuc cu striatii 5	m2	5,0000	440,4939	2 202,470
					127,7100	638,550
57	RpIA53A	Demontarea cazanelor de incalzire centrala tip MINITERM 7-10600 kcal/ora.	buc	1,0000	1 199,9500	1 199,950
					1 182,5000	1 182,500
58	RpIA02A	Montarea cazanelor monobloc, automatizate, de incalzire centrala, indigene sau din import, avind debitul de tip MINITERM de 7-9600 kcal/h cu vas de rupere presiune si aeroterma cu 14 tevi pentru apa menajera Microcentrala duo 50 t.a, 45 kw	buc	1,0000	4 385,0000	4 385,000
					2 365,0000	2 365,000
59	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp 2x1.5mm2	m	30,0000	13,5850	407,550
					6,6220	198,660
60	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat. Plafoniera Led 25W 380x55mm	buc	6,0000	93,1640	558,984
					88,9240	533,544
61	Pret de piata	Montarea corpurilor de iluminat. Plafoniera Led 25W 380x55mm	buc	1,0000	35 000,0000	35 000,000
					0,0000	0,000
62	Pret de piata	Plafoniera Led 25W 380x55mm	buc	6,0000	400,0000	2 400,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	668,6241
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		171 617,362
Asigurari sociale	24,0000%	15 180,442
Total		186 797,803
Cheltuieli de transport	7,0000%	7 579,576
Total		194 377,379
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 165,593
Total		196 542,972
Cheltuieli de regie	14,5000%	28 498,731
Total		225 041,703
Beneficiu de deviz	6,0000%	13 502,502

Total General fara TVA	238 544,20
-------------------------------	-------------------

TVA (20%)	47 708,841
TOTAL GENERAL	286 253,04
Inclusiv salariul	63 251,840

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)